General de CAPRESUB resolvió negativamente el recurso de reposición interpuesto en contra de
la resolución anterior.

Que como consecuencia de las anteriores declaraciones se ordene a la entidad demandada que
reliquide la pensión de jubilación en cuantía mensual de dos millones trescientos setenta y ocho
mil seiscientos setenta y dos pesos ($ 2.378.672.00), más los reajustes legalmente aplicables, y el
reconocimiento y pago de las sumas dejadas de cancelar desde la fecha de su retiro definitivo
hasta la fecha en que se inicien los pagos reajustado más los intereses moratorios a la tasa
máxima permitida por la ley.